TEAM Talvipaivat Pilkki 19.3.2016
Tulokset Pieninkala

Sija Sarja
1 NM65
2 NM65
3 N55
4 M
5M
6 M
7M
8 NM65
IM

10 M
11 M55
12 M
13N
14 M55
15 M
16 M
17 M
18 M55
19 N55
20 M55
21 M
22 M
23 N
24 M

Nimi

Taisto Salonen
Juhani Tuppurainen
Leena Valkonen
Ville Launonen
Veli-Pekka Olkkonen
Seppo Hartonen
Jari Leinonen
Mauno Leinonen
Jussi Hakkinen
Ari Pehkonen
Erkki Ronkko
Tero Aaltonen
Virpi Lavikainen
Jari Makinen
Arto Kauppi

Jari Pehkonen
Dennis Ronnkvist
Risto Nyqvist

Ulla Wilska

Kari Pulkkinen
Tuomo Heikkinen
Pentti Tuononen
Paivi livanainen
Miika Gronman
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Seura

Joukkue: Lahden muovialan ao 024

Joukkue: Siilinjarven kemiantyontekijat ry os. 043 1
Joukkue: vihtavuoren rajahdysainetyontekijat ry os. 068
Joukkue: Siilinjarven kemiantyontekijat ry os. 043 1
Maakaasutyontekijat 163

Joukkue: Voikosken Kemian tyontekijat

Joukkue: vihtavuoren rajahdysainetyontekijat ry os. 068
Joukkue: vihtavuoren rajahdysainetyontekijat ry os. 068
Maakaasutyontekijat 163

Joukkue: os 402

Joukkue: Siilinjarven kemiantyontekijat ry os. 043 1
Joukkue: Porin Kemian Tyontekijat 1

Heindveden Kemian ammattiosasto 125

Joukkue: Uudenkaupungin Kemiantyontekijat 039
Joukkue: 7007

Joukkue: os 402

OMG Kemia 18

Joukkue: littalan Lasityontekijain ammattiosasto
Joukkue: Savonlinnan vaatetustyontekijat

Joukkue: Siilinjarven kemiantyontekijat ry os. 043 2
Joukkue: Siilinjarven kemiantyontekijat ry os. 043 3
Joukkue: Kiihtelysvaaran Kemiantyontekijat
Pieksamden Kumikorjaajat

Joukkue: Uudenkaupungin Kemiantyontekijat 039

Pieninkala g'
3,2
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4,2
4,4
4,4
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